МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МОКРО - ОРЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГР АЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2023 года №170

О назначении ответственного за исправность
технологического оборудования на пищеблоке

В соответствии с Постановлением Министерства Труда России от 25
мая 2015 года №314н «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации государственной услуги по информированию
граждан и работодателей о положении на рынке труда в Российской
Федерации, правах и гарантиях в области занятости населения и защиты от
безработицы, утвержденный приказом Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 22 февраля 2013 г. N 74н» и Приказом
Министерства общего профессионального образования РФ от 11 марта 1998
года №662 «О службе охраны труда образовательного учреждения»,
руководствуясь рекомендациями по организации работы службы охраны
труда в образовательном учреждении и должностными инструкциями шеф-
повара, завхоза, а так же в целях обеспечения бесперебойной работы
технологического оборудования на пищеблоке
приказываю:
1 . Назначить ответственного за исправность технологического оборудования
на пищеблоке повара Осетрову З.Н.
2 .Назначить ответственного за ремонт технологического оборудования на
пищеблоке завхоза Писареву С.Н.
3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О,А. Новак

С приказом ознакомлены:
повар
завхоз

«J^X^^JcerpoBa З.Н.
Писарева С.Н.